d Iphilus Tragædus cū Apollinaribus ludis inter actū ad eum uersū uenisset: in quo hæc sentētia continet: miseria uestra Magnus est: directis i Pompeium Magnū manibus pronunciauit: reuocatusque aliquotiens a populo sine ulla cunctatione nimix illū & intolerabilis potentix reum: gestu perseueranter egit. eadem petulantia usus est: i ea quoq; parte uirtutē istam ueniet tempus cū grauiter gemas. De Marco Castricio.

m Arci etiam Castricii libertate inflamatus animus qui dū Placentiæ magistratum gereret. Cn. Carbone consule iubēte decretum fieri: quo sibi obsides a placentinis darentur: nec sūmo eius imperio obtēperauit: nec maximis uiribus cessit: atq; etiā dicēti multos se gladios habere: respōdit & ego annos. obstupuerūt tot legiones tam robustas senectutis reliquias. ituētes carbonis quoq; ira: quæ materiam sæuēdi perquā exiguā habebat paruulū uitæ tempus ablatura i seipsa collapsa est. De Seruio Galba.

i Am Seruii Galbæ temeritatis plena postulatio quod diuū Iulium consumatis uictorius in foro ius dicētē in hunc modum

interpellare sustinuit. C. Iuli Cæsar pro. Cn. Pompeio Magno quon-
dam genero tuo in tertio eius consulatu pecuniam sponendi: quo no-
mine non appellor. Quid agam: dependam: palam atque aperte ei bo-
norum Pompeii uenditionem exprobrando: ut a tribunali sumoue-
ret: meruerat. sed ipsa illud mansuetudine mitius pectus. æs alienum
Pompeii ex fisco suo solui iussit.

De Caselio uiro sapiente.

a Ge Caselius Vir iuris ciuilis scientia clarus quam periculose
contumax: nullius. n. aut gratia aut auctoritate compelli po-
tuit: ut de aliqua earum rebus quas triuiri dederant: formulam compo-
neret. Hoc animi iudicio uictoriae eorum beneficia extra omnem ordi-
nem legum ponens. Idem cum multa de temporibus Cæsaris libe-
rius loqueretur: amicique ne id faceret: monerent. duas res quæ homini-
bus amarissime uidentur: magnam sibi licentiam præbere respondit:
senectutem & orbitatem.

Externa De quadam muliere.

i Nfert se tantis uiris mulier alienigeni sanguinis: quæ a Philip-
po rege temulento immerenter damnata. puocarem ad Philip-
pum inquit sed sobrium: excusit crapulam oscitati: ac presentis ani-
mi ebrium resipiscere: causaque diligentius inspecta iustiorē sententiā
ferre coegit. Igitur æquitatē quam impetrare non potuerat: extorsit. ac
potius præsidium a libertate quam ab innocentia mutuauit.

De quadam foemina Syracusana.

i Am illa non solum fortis sed etiam urbana libertas: senectu-
tis ultimæ quædam syracusis omnibus Dionysii tyranni exi-
tium propter nimiam morum acerbiteriam & intolerabilia onera uotis
expetentibus sola quotidie matutino tempore deos ut incolumis ac si-
bi superstes esse orabat. Quod ubi is cognouit: non debitam sibi ad-
miratus beniuolentiam accersit eam: & quod ita hoc: aut quo suo meri-
to faceret: interrogauit: Tum illa certa est inquit ratio propositi mei:
puella. n. cum grauem tyrannum haberemus carere eo cupiebam:
quo interfecto aliquanto tetrior arcem occupauit: eius quoque finiri do-
minationem magni aestimabam. tertium te importuniorē superioribus
habere cepimus rectorem. Itaque ne si tu fueris absumptus: deterior
in locum tuum succedat: caput meum pro tua salute deuoueo: tam
facetam audaciam Dionysius punire erubuit.